
SINDIKAT RADNIKA TRGOVINE 

I USLUŽNIH DJELATNOSTI 

SKUPŠTINA 

                                                                                                                      

 

Broj: 97-8/21 

Sarajevo, 29.10.2021.godine 

 

 

Na osnovu člana 18.  Zakona o udruženjima i fondacijama („Službene novine FBiH“, broj 45/02), 

i u skladu sa Poslovnikom o radu Skupštine, Skupština Sindikata radnika trgovine i uslužnih 

djelatnosti donosi: 

 

 

 

 

 

O D L U K U 
o usvajanju finansijskog izvještaja STBiH 

za period 2017-2021 

 

 

 

 

Član 1. 

 

Usvaja se finansijski izvještaj STBiH za period 2017-2021. 

Finansijski izvještaj je sastavni dio ove odluke. 

 

Član 2. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

PREDSJEDAVAJUĆI  

RADNOG PREDSJEDNIŠTVA 

SKUPŠTINE 

 

Fikret Plivčić 
 

 

 

 

 


